מטא"ר / אגף תמיכה לוגיסטית
לשכת ראש מחלקת רכישות ומכירות
טלפון: 08-9124255
פקס: 08-6476004
י"ט כסלו תש"פ
יום שלישי 17 דצמבר 2019

**הנדון: פניה מוקדמת לקבל מידע RFI – 11/2019**
**בנושא טכנולוגיות להעברת שידור/קליטת נתונים מכלי טיס – עדכון מס' 1**

1. המועד האחרון להגשת מענה נידחה ל- 12.1.2020 בשעה 14:00.
2. להלן טבלת שאלות ותשובות שנשאלו ע"י הספקים במסגרת הפנייה: